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EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 

 
O Prefeito do Município de Guaraci/SP, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração EIRELI - EPP, 
após o prazo recursal, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL no Processo Seletivo nº 01/2023, conforme segue: 
 
 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA 

 

ADI – ASSISTENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF 

1 ANDRESSA BATISTA DA COSTA DE SOUZA 70315 76,67 NÃO 50,00 26,67 05/05/1982 NÃO 

2 ALESSANDRA CRISTINA MACHADO 70275 76,67 NÃO 46,67 30,00 05/02/1975 NÃO 

3 MARCELI APARECIDA BATISTA DA COSTA 70187 70,00 NÃO 46,67 23,33 08/01/1981 NÃO 

4 ALANI ALVES DE JESUS 70355 70,00 NÃO 40,00 30,00 22/12/1995 NÃO 

5 SAMIRA LOPES PEREIRA 70082 66,67 NÃO 46,67 20,00 29/09/1980 NÃO 

6 PATRICIA DA CONCEIÇÃO NUNES 70064 66,67 NÃO 46,67 20,00 11/06/1999 NÃO 

7 SIMONE CRISTINA PADILHA 70199 66,67 NÃO 43,33 23,33 21/03/1986 NÃO 

8 JULIANA PAULINO DA SILVA SOUZA 70208 66,67 NÃO 43,33 23,33 21/12/1990 NÃO 

9 MARLI RODRIGUES DOS SANTOS 70173 66,67 NÃO 40,00 26,67 24/03/1976 NÃO 

10 SILVIA MARIA MARTINS AMÂNCIO 70218 63,33 NÃO 46,67 16,67 31/12/1975 NÃO 

11 ANÁLIA MARIA IUNES 70114 63,33 NÃO 43,33 20,00 16/03/1966 NÃO 

12 SUELI PEREIRA DA SILVA 70251 63,33 NÃO 43,33 20,00 17/11/1975 NÃO 

13 CINTIA APARECIDA GARCIA 70088 60,00 NÃO 50,00 10,00 06/02/1996 NÃO 

14 LUCIANA APARECIDA CARMO 70294 60,00 NÃO 40,00 20,00 20/06/1973 NÃO 

15 SURREILA ROSA LUIZ DE PAULA 70339 60,00 NÃO 40,00 20,00 21/07/1997 NÃO 

16 FRANCIELE SOUZA CALADO ROCHA DELFINO 70108 60,00 NÃO 40,00 20,00 29/03/1998 NÃO 

17 ISABELLY APARECIDA PEREIRA DE LIMA 70085 60,00 NÃO 40,00 20,00 20/11/1998 NÃO 

18 VANDERLEIA PERPETUA ANTONIO 70331 56,67 NÃO 46,67 10,00 19/10/1978 NÃO 

19 CINTIA MARIA BEVILAQUA 70313 56,67 NÃO 43,33 13,33 24/05/1986 NÃO 

20 BRUNA ZAFRA FERREIRA 70367 56,67 NÃO 40,00 16,67 22/01/1992 NÃO 

21 VANDALICE AKASHI 70013 56,67 NÃO 36,67 20,00 21/03/1964 NÃO 

22 ELAINE DE ARAÚJO SANTOS SANTANA 70041 56,67 NÃO 36,67 20,00 15/06/1987 NÃO 

23 SABRINA AKASHI 70069 56,67 NÃO 36,67 20,00 20/05/2000 NÃO 

24 ANDREA APARECIDA DE LIMA BONATO 70125 56,67 NÃO 33,33 23,33 17/08/1973 NÃO 

25 MARIA DALVA PEREIRA DE SOUZA 70343 53,33 NÃO 40,00 13,33 23/05/1968 NÃO 

26 JULIANA APARECIDA OLIVEIRA PEREIRA 70053 53,33 NÃO 40,00 13,33 28/10/1985 NÃO 

27 IZILDA APARECIDA DA SILVA 70023 53,33 NÃO 36,67 16,67 18/09/1966 NÃO 

28 JANAINA IRACEMA FERREIRA 70257 53,33 NÃO 36,67 16,67 23/12/1981 NÃO 

29 ANA CARLA SANTOS SOUZA 70278 53,33 NÃO 30,00 23,33 27/11/1987 NÃO 

30 CÉLIA CRISTINA DOS REIS 70100 50,00 NÃO 40,00 10,00 05/06/1974 NÃO 

31 RENATA CRISTINA FERREIRA 70026 50,00 NÃO 36,67 13,33 30/03/1988 NÃO 

32 BRUNA CARLA GALETTE DE ARRUDA 70116 50,00 NÃO 36,67 13,33 17/03/1990 NÃO 

33 DÉBORA THAIS COLARES DA CRUZ 70344 50,00 NÃO 36,67 13,33 21/08/1992 NÃO 

34 CLAUDIA APARECIDA PEREIRA DE FARIA 70032 50,00 NÃO 33,33 16,67 30/01/1975 NÃO 

35 ANA PAULA GONÇALVES 70253 50,00 NÃO 33,33 16,67 03/05/1978 NÃO 

36 LIDIANE GOBBI 70188 50,00 NÃO 33,33 16,67 26/05/1987 NÃO 

37 LUANA PEREIRA DA SILVA 70071 50,00 NÃO 26,67 23,33 25/02/1996 NÃO 

38 MARINA NUNES MONIZ DA SILVA 70245 46,67 SIM 30,00 16,67 22/10/1954 NÃO 

39 MIRIAM MARIA TRINDADE 70215 46,67 NÃO 36,67 10,00 05/09/1985 NÃO 

40 ANA ROSA BATISTA DE SÁ MOREIRA DA SILVA 70075 46,67 NÃO 30,00 16,67 26/04/1976 NÃO 

41 JOÃO VITOR BRAZ LUZ 70184 46,67 NÃO 30,00 16,67 07/07/1994 NÃO 

42 SILVIA BENEDITA MARTINS 70284 43,33 NÃO 36,67 6,67 18/03/1967 NÃO 

43 ADRIANA CABRAL 70271 43,33 NÃO 36,67 6,67 09/12/1980 NÃO 

44 LARISSA MACEDO PEREIRA 70270 43,33 NÃO 30,00 13,33 14/03/1999 NÃO 

45 CLAUDIA DAIANI COSTA 70021 43,33 NÃO 26,67 16,67 18/04/1982 NÃO 

46 JOCELINA JOVIAL LUZ 70203 40,00 SIM 26,67 13,33 30/07/1960 NÃO 

47 ROSANE MARQUI DOS SANTOS MELO 70140 40,00 NÃO 40,00 0,00 18/03/1978 NÃO 

48 ANGELA MARIA BATISTA DA COSTA ANGELO 70392 40,00 NÃO 30,00 10,00 05/09/1972 NÃO 

49 SABRINA MARTINS PEREIRA 70273 40,00 NÃO 30,00 10,00 01/05/1996 NÃO 

50 LUCIANA CAMILO 70281 36,67 SIM 30,00 6,67 03/04/1960 NÃO 

51 EDNA CONCEIÇÃO DE SOUZA ARAUJO 70279 33,33 NÃO 26,67 6,67 11/11/1970 NÃO 

 

MONITOR DE EDUCAÇÃO DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF 

1 JULIANA GONCALVES 70322 70,00 NÃO 43,33 26,67 11/09/1967 NÃO 

2 LARISSA GUSMÃO BARBOSA 70046 70,00 NÃO 43,33 26,67 11/12/1996 NÃO 

3 MARCELA MARDEGAN MANIGA 70095 66,67 NÃO 53,33 13,33 14/04/1983 NÃO 

4 TAINA VALÉRIA MARTINS PEREIRA 70112 66,67 NÃO 43,33 23,33 26/12/1987 NÃO 

5 MARIA DO CARMO SILVA PEREIRA 70333 66,67 NÃO 40,00 26,67 11/10/1985 NÃO 

6 LEANDRA GOBBI DE LIMA 70045 66,67 NÃO 40,00 26,67 21/01/2000 NÃO 
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MONITOR DE EDUCAÇÃO DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF 

7 ANA LAURA SPEGIORIN MAGRO BORGES 70170 63,33 NÃO 46,67 16,67 21/08/1990 NÃO 

8 LARISSA BRUNO DA SILVA AGOSTINHO 70055 63,33 NÃO 46,67 16,67 25/04/1998 NÃO 

9 SARA REGINA VICENTE AKASHI 70057 63,33 NÃO 43,33 20,00 21/03/1973 NÃO 

10 NATÁLIA MATTOS BATISTA 70234 63,33 NÃO 43,33 20,00 28/04/1996 NÃO 

11 ANDREIA CRISTINA FELIPPE DE AMARAL ALMEIDA 70354 63,33 NÃO 40,00 23,33 14/08/1978 NÃO 

12 ELISANGELA DE CASSIA SOARES 70378 60,00 NÃO 46,67 13,33 19/03/1974 NÃO 

13 ROSELI SUDARIO DA SILVA 70008 60,00 NÃO 46,67 13,33 21/04/1974 NÃO 

14 FABIANA CONSTÂNCIO PEREIRA MENDES 70241 60,00 NÃO 46,67 13,33 05/09/1990 NÃO 

15 FRANCIELLY CÁSSIA MARTINS RAMOS 70159 60,00 NÃO 36,67 23,33 15/06/1992 NÃO 

16 ROSILENE COSTA PEREIRA 70001 60,00 NÃO 36,67 23,33 04/09/1995 NÃO 

17 CRISLAINE DURAES MODENEZ 70105 56,67 NÃO 43,33 13,33 20/12/1986 NÃO 

18 CAROLINA APARECIDA CAPELLARI SIQUEIRA 70142 56,67 NÃO 43,33 13,33 05/10/1988 NÃO 

19 ANA CLAUDIA GOBBI CRUZ 70166 56,67 NÃO 40,00 16,67 26/07/1979 NÃO 

20 TAMIRES MACIEL RIBEIRO 70137 56,67 NÃO 40,00 16,67 12/01/1993 NÃO 

21 FABIANA DA SILVA BARROS 70006 56,67 NÃO 36,67 20,00 12/08/1985 NÃO 

22 LARISSA DA SILVA VILLELA CRISPIM 70010 56,67 NÃO 36,67 20,00 03/09/1999 NÃO 

23 ANA PAULA PEREIRA DE OLIVEIRA SABINO 70369 53,33 NÃO 46,67 6,67 10/08/1988 NÃO 

24 ISMAIRA APARECIDA CAMARGO SILVA SANTOS 70359 53,33 NÃO 46,67 6,67 29/04/1994 NÃO 

25 ANA LÚCIA DE JESUS COTRIM COSTA 70096 53,33 NÃO 43,33 10,00 30/09/1983 NÃO 

26 ALOMA GARCIA MARDEGAN 70129 53,33 NÃO 40,00 13,33 02/05/1993 NÃO 

27 PATRÍCIA CESTARO DA SILVA VIDAL 70004 53,33 NÃO 40,00 13,33 02/02/1996 NÃO 

28 FABRICIA SOUZA CALADO ROCHA 70296 53,33 NÃO 40,00 13,33 19/03/2000 NÃO 

29 SANDRA DE FÁTIMA FERREIRA MUNIZ 70052 53,33 NÃO 36,67 16,67 14/02/1968 NÃO 

30 SONIA APARECIDA VENTURA DA SILVA 70050 53,33 NÃO 36,67 16,67 01/02/1975 NÃO 

31 MARCELA APARECIDA FACCHINI FERREIRA 70255 53,33 NÃO 36,67 16,67 02/12/1977 NÃO 

32 ROBERTA CRISTINA DA SILVA 70267 53,33 NÃO 36,67 16,67 06/11/1985 NÃO 

33 MIRELLI APARECIDA DA SILVA DE SOUZA 70092 53,33 NÃO 33,33 20,00 12/10/1985 NÃO 

34 KARINA DE LIMA 70384 53,33 NÃO 33,33 20,00 19/04/1990 NÃO 

35 PRISCILA CRISTINA DE OLIVEIRA 70113 53,33 NÃO 33,33 20,00 03/10/1991 NÃO 

36 ISAMARA RIGHETI DE ANDRADE 70238 53,33 NÃO 33,33 20,00 17/08/1994 NÃO 

37 LETÍCIA APARECIDA PIVELLO 70198 53,33 NÃO 33,33 20,00 12/10/1996 NÃO 

38 ALEXSANDRA DANTAS DE MEDEIROS LOPES 70107 53,33 NÃO 30,00 23,33 30/06/1979 NÃO 

39 APARECIDA DONIZETI FERRAZ 70167 50,00 SIM 33,33 16,67 17/08/1963 NÃO 

40 BERNADETE FATIMA PINTO 70269 50,00 NÃO 40,00 10,00 06/02/1967 NÃO 

41 MARIA EUNICE VIANA PEREIRA 70297 50,00 NÃO 36,67 13,33 16/01/1976 NÃO 

42 GRAZIELE APARECIDA LEAL RECCO 70033 50,00 NÃO 36,67 13,33 15/03/1977 NÃO 

43 ANA MARIA SILVA 70287 50,00 NÃO 36,67 13,33 05/12/1978 NÃO 

44 ANDREIA APARECIDA SILVA OLIVEIRA 70306 50,00 NÃO 36,67 13,33 02/06/1988 NÃO 

45 APARECIDA DONIZETI DE LIMA 70156 50,00 NÃO 33,33 16,67 25/05/1967 NÃO 

46 SIRLEI ROSA LUIZ 70217 50,00 NÃO 30,00 20,00 23/10/1973 NÃO 

47 NATALIA DE ALMEIDA MELLO 70130 50,00 NÃO 30,00 20,00 16/10/1985 NÃO 

48 KEDMA MUNIZ DE SOUZA 70066 50,00 NÃO 26,67 23,33 05/03/1996 NÃO 

49 ELI RAQUEL SANT´ANNA DE OLIVEIRA 70078 46,67 NÃO 40,00 6,67 25/08/1980 NÃO 

50 EUZELITA DE SOUZA DUARTE 70336 46,67 NÃO 36,67 10,00 01/10/1979 NÃO 

51 CEILA MARIA DOS SANTOS 70191 46,67 NÃO 33,33 13,33 05/05/1964 NÃO 

52 ELIANE LOPES DA SILVA 70325 46,67 NÃO 33,33 13,33 16/07/1969 NÃO 

53 CINTIA MARDEGAN MANIGA 70263 46,67 NÃO 33,33 13,33 20/12/1980 NÃO 

54 MAYARA CAROLINA PASSOS ALCIDES 70362 46,67 NÃO 33,33 13,33 26/06/1995 NÃO 

55 VÂNIA PEREIRA DA SILVA DE LIMA 70154 46,67 NÃO 30,00 16,67 01/11/1985 NÃO 

56 LUANA SILVA DE PAULA 70150 46,67 NÃO 30,00 16,67 27/12/1991 NÃO 

57 NADIR PEREIRA DOS SANTOS 70162 43,33 SIM 40,00 3,33 21/09/1959 NÃO 

58 ROSELI FRANCISCA DE SOUZA SCHIAPATI 70249 43,33 NÃO 36,67 6,67 14/05/1970 NÃO 

59 DEANDRA CARLA DOMINGOS 70118 43,33 NÃO 36,67 6,67 06/08/1993 NÃO 

60 VANDERLEIA SOUZA SILVA 70090 43,33 NÃO 33,33 10,00 19/06/1991 NÃO 

61 KÁTIA DOS SANTOS SILVA LIMA 70302 43,33 NÃO 30,00 13,33 16/08/1987 NÃO 

62 JORDINEIA FERREIRA DE SOUZA 70102 43,33 NÃO 30,00 13,33 12/04/1990 NÃO 

63 MARIA JULIA FUGUTA 70395 43,33 NÃO 26,67 16,67 30/11/2000 NÃO 

64 BRENDA TAUANE DA SILVA OLIVEIRA 70009 43,33 NÃO 23,33 20,00 17/05/1997 NÃO 

65 CAMILA DE OLIVEIRA BRAZ FINOTTI 70030 40,00 NÃO 30,00 10,00 05/06/1989 NÃO 

66 GLAUCILÉIA SOUZA NOVATO 70141 40,00 NÃO 26,67 13,33 08/06/1989 NÃO 

67 MARIA GEZEBEL PEREIRA DOS SANTOS 70305 40,00 NÃO 26,67 13,33 19/10/1991 NÃO 

68 CAMILA CRISTIANA VIANA PRATES 70224 40,00 NÃO 23,33 16,67 21/07/2000 NÃO 

69 BETÂNIA OLIVEIRA DA SILVA 70174 36,67 NÃO 36,67 0,00 28/02/1986 NÃO 

70 LUCIANA APARECIDA GONÇALVES 70145 36,67 NÃO 23,33 13,33 14/02/1965 NÃO 

71 MARIA JOSÉ TEIXEIRA 70220 30,00 NÃO 20,00 10,00 09/04/1967 NÃO 

 

PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL  DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 SURREILA ROSA LUIZ DE PAULA 70338 76,67 - NÃO 56,67 20,00 21/07/1997 NÃO 
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CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

2 GELUI CARLOS DE OLIVEIRA RAMOS 70393 72,00 2,00 NÃO 50,00 20,00 26/01/1980 NÃO 

3 CINTIA MARIA BEVILAQUA 70314 72,00 2,00 NÃO 50,00 20,00 24/05/1986 NÃO 

4 CINTIA FRANCO 70259 72,00 2,00 NÃO 50,00 20,00 25/07/1986 NÃO 

5 ALINE APARECIDA DE CAMPOS 70151 72,00 2,00 NÃO 46,67 23,33 31/03/1990 NÃO 

6 VALERIA MONTEIRO DEBONI 70201 71,00 1,00 NÃO 56,67 13,33 19/03/1976 NÃO 

7 FLÁVIA PRATES VIEIRA 70132 70,00 - NÃO 56,67 13,33 24/01/1975 NÃO 

8 JANAINA IRACEMA FERREIRA 70256 70,00 - NÃO 50,00 20,00 23/12/1981 NÃO 

9 MICHELLE MOURELLO DA SILVA 70381 70,00 - NÃO 50,00 20,00 15/06/1982 NÃO 

10 GISELE DE CASSIA RIBEIRO 70099 68,67 2,00 NÃO 50,00 16,67 10/07/1980 NÃO 

11 MILENA DE FÁTIMA TRINDADE 70405 68,67 2,00 NÃO 46,67 20,00 05/09/1985 NÃO 

12 MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA GASPAR FERREIRA 70068 68,67 2,00 NÃO 36,67 30,00 16/04/1985 NÃO 

13 ANDREZA CRISTINA ESCARABEL 70403 66,67 - NÃO 53,33 13,33 21/07/1976 NÃO 

14 JULIANA PAULINO DA SILVA SOUZA 70209 66,67 - NÃO 50,00 16,67 21/12/1990 NÃO 

15 PABLINE DE FÁTIMA PIZETI 70176 66,67 - NÃO 43,33 23,33 11/06/1986 NÃO 

16 GISELI FERNANDA BIGHI 70250 66,67 - NÃO 40,00 26,67 04/04/2019 NÃO 

17 JULIANA ANGÉLICA DA SILVA 70258 65,33 2,00 NÃO 46,67 16,67 26/02/1980 NÃO 

18 ANIELI MARIA GARCIA 70347 65,33 2,00 NÃO 46,67 16,67 10/06/1983 NÃO 

19 ROSELI FRANCISCA DE SOUZA SCHIAPATI 70351 65,33 2,00 NÃO 40,00 23,33 14/05/1970 NÃO 

20 GRASIELA PERPÉTUA PIZETI 70175 65,33 2,00 NÃO 40,00 23,33 08/06/1982 NÃO 

21 JULIANA GONCALVES 70323 64,33 1,00 NÃO 50,00 13,33 11/09/1967 NÃO 

22 MARAISA DE OLIVEIRA CONSTANTINO 70019 64,33 1,00 NÃO 50,00 13,33 20/10/1980 NÃO 

23 ISMAIRA APARECIDA CAMARGO SILVA SANTOS 70361 64,33 1,00 NÃO 40,00 23,33 29/04/1994 NÃO 

24 TAINÁ DOS SANTOS MENINO SICHINELLE 70149 63,33 - NÃO 40,00 23,33 14/03/1984 NÃO 

25 ALANI ALVES DE JESUS 70356 63,33 - NÃO 40,00 23,33 22/12/1995 NÃO 

26 MARCIA ESTELA DA MOTA 70048 62,00 2,00 NÃO 53,33 6,67 24/02/1973 NÃO 

27 JACIANA NOGUEIRA DE LIMA 70122 62,00 2,00 NÃO 46,67 13,33 11/06/1974 NÃO 

28 LUCIANA ROSEMEIRE GABRIEL SILVA 70084 62,00 2,00 NÃO 43,33 16,67 30/08/1978 NÃO 

29 REGINA CÉLIA BORSARI MARINHO 70283 62,00 2,00 NÃO 43,33 16,67 10/01/1979 NÃO 

30 IRACI OLIVEIRA BARON 70346 62,00 2,00 NÃO 43,33 16,67 08/10/1979 NÃO 

31 SIMONE PERPÉTUA SILVA DOS SANTOS 70179 62,00 2,00 NÃO 43,33 16,67 06/12/1983 NÃO 

32 MARLI RODRIGUES DOS SANTOS 70172 62,00 2,00 NÃO 40,00 20,00 24/03/1976 NÃO 

33 DANIENE APARECIDA RAMOS VIANA 70379 62,00 2,00 NÃO 40,00 20,00 19/06/1983 NÃO 

34 ANA PAULA GONÇALVES 70252 61,00 1,00 NÃO 43,33 16,67 03/05/1978 NÃO 

35 ANA MARIA SILVA 70286 61,00 1,00 NÃO 40,00 20,00 05/12/1978 NÃO 

36 LUIZ PEIXOTO FRISENE 70119 60,00 - SIM 43,33 16,67 30/12/1958 NÃO 

37 ANA PAULA TRINDADE 70404 60,00 - NÃO 43,33 16,67 28/05/1981 NÃO 

38 ANA PAULA FARIA MASCARENHAS 70368 60,00 - NÃO 40,00 20,00 23/10/1986 NÃO 

39 TÁBATA CRISTINA MACHADO PEREIRA 70228 60,00 - NÃO 40,00 20,00 18/06/1998 NÃO 

40 JESSICA STELLARI GONÇALVES 70330 58,67 2,00 NÃO 46,67 10,00 09/04/1992 NÃO 

41 PATRÍCIA CESTARO DA SILVA VIDAL 70005 58,67 2,00 NÃO 46,67 10,00 02/02/1996 NÃO 

42 ANA CLAUDIA GOBBI CRUZ 70165 58,67 2,00 NÃO 43,33 13,33 26/07/1979 NÃO 

43 PÂMELLA CRISTINA COSTA 70002 58,67 2,00 NÃO 43,33 13,33 09/06/1992 NÃO 

44 CLARICE RODRIGUES DA SILVA ALARCON 70320 58,67 2,00 NÃO 40,00 16,67 03/02/1967 NÃO 

45 CLAUDIA APARECIDA PEREIRA DE FARIA 70035 58,67 2,00 NÃO 40,00 16,67 30/01/1975 NÃO 

46 NATALIA DE ALMEIDA MELLO 70133 58,67 2,00 NÃO 40,00 16,67 16/10/1985 NÃO 

47 MONISE ZANIN CARVALHO 70146 58,67 2,00 NÃO 40,00 16,67 21/02/1988 NÃO 

48 YOGANA ROSA DE SOUZA 70025 58,67 2,00 NÃO 40,00 16,67 30/12/1996 NÃO 

49 SILVIA BENEDITA MARTINS 70285 57,67 1,00 NÃO 40,00 16,67 18/03/1967 NÃO 

50 GRAZIELE APARECIDA LEAL RECCO 70034 57,67 1,00 NÃO 36,67 20,00 15/03/1977 NÃO 

51 MARCELA MARDEGAN MANIGA 70093 57,67 1,00 NÃO 36,67 20,00 14/04/1983 NÃO 

52 ELISANGELA CAYRES MORAIS 70372 56,67 - NÃO 46,67 10,00 21/10/1983 NÃO 

53 LUANA SILVA DE PAULA 70312 56,67 - NÃO 46,67 10,00 27/12/1991 NÃO 

54 JULIANA APARECIDA OLIVEIRA PEREIRA 70054 56,67 - NÃO 43,33 13,33 28/10/1985 NÃO 

55 SIMONE CRISTINA PADILHA 70200 56,67 - NÃO 43,33 13,33 21/03/1986 NÃO 

56 CEILA MARIA DOS SANTOS 70194 56,67 - NÃO 40,00 16,67 05/05/1964 NÃO 

57 BRUNA CARLA GALETTE DE ARRUDA 70117 56,67 - NÃO 40,00 16,67 17/03/1990 NÃO 

58 ALCIONE PARAÍSO FERREIRA 70210 56,67 - NÃO 36,67 20,00 28/02/1986 NÃO 

59 BRUNA ZAFRA FERREIRA 70366 56,67 - NÃO 36,67 20,00 22/01/1992 NÃO 

60 HELENITA MAGALHÃES PINA 70360 55,33 2,00 SIM 43,33 10,00 28/04/1963 NÃO 

61 SUELI GOTARDO 70148 55,33 2,00 SIM 33,33 20,00 02/05/1963 NÃO 

62 ELI RAQUEL SANT´ANNA DE OLIVEIRA 70077 55,33 2,00 NÃO 46,67 6,67 25/08/1980 NÃO 

63 CELIA MARIA PEREZ GASPAROTI 70147 55,33 2,00 NÃO 43,33 10,00 19/01/1965 NÃO 

64 IZILDA APARECIDA DA SILVA 70024 55,33 2,00 NÃO 40,00 13,33 18/09/1966 NÃO 

65 ALEXSANDRA DANTAS DE MEDEIROS LOPES 70106 55,33 2,00 NÃO 40,00 13,33 30/06/1979 NÃO 

66 CRISLAINE DURAES MODENEZ 70104 55,33 2,00 NÃO 40,00 13,33 20/12/1986 NÃO 
67 KAROLINE PEREIRA DE OLIVEIRA 70407 55,33 2,00 Não 40,00 13,33 08/08/1994 Não 

68 ISAMARA RIGHETI DE ANDRADE 70239 55,33 2,00 Não 40,00 13,33 17/08/1994 Não 

69 BRUNA FERNANDA CITELLI CAMPOS GALLENI 70223 55,33 2,00 Não 36,67 16,67 15/09/1994 Não 

70 ELAINE DE ARAÚJO SANTOS SANTANA 70040 54,33 1,00 Não 40,00 13,33 15/06/1987 Não 
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71 ROSELI FERNANDES DE ALMEIDA 70152 54,33 1,00 Não 36,67 16,67 16/11/1963 Não 

72 MARIA DALVA PEREIRA DE SOUZA 70342 54,33 1,00 Não 36,67 16,67 23/05/1968 Não 

73 ROSANE MARQUI DOS SANTOS MELO 70139 54,33 1,00 Não 36,67 16,67 18/03/1978 Não 

74 MÁRCIA MARIA DE CARVALHO GALETTE 70337 54,33 1,00 Não 33,33 20,00 07/12/1975 Não 

75 CINTIA MARDEGAN MANIGA 70262 54,33 1,00 Não 26,67 26,67 20/12/1980 Não 

76 ALESSANDRA CRISTINA MACHADO 70276 53,33 - Não 40,00 13,33 05/02/1975 Não 

77 ISABELLY APARECIDA PEREIRA DE LIMA 70087 53,33 - Não 40,00 13,33 20/11/1998 Não 

78 PATRICIA DA CONCEIÇÃO NUNES 70065 53,33 - Não 40,00 13,33 11/06/1999 Não 

79 SABRINA MARTINS PEREIRA 70094 53,33 - Não 36,67 16,67 01/05/1996 Não 

80 BRENDA TAUANE DA SILVA OLIVEIRA 70244 53,33 - NÃO 36,67 16,67 17/05/1997 NÃO 

81 LUZIA ROSA DA CONCEIÇÃO 70072 52,00 2,00 NÃO 40,00 10,00 29/01/1966 NÃO 

82 SONIA APARECIDA FALQUETE GALETTE 70197 52,00 2,00 NÃO 40,00 10,00 06/06/1966 NÃO 

83 ALOMA GARCIA MARDEGAN 70128 52,00 2,00 NÃO 40,00 10,00 02/05/1993 NÃO 

84 SONIA APARECIDA VENTURA DA SILVA 70049 52,00 2,00 NÃO 36,67 13,33 01/02/1975 NÃO 

85 INDIARA BAPTISTA TOVAGLHIERI DOS SANTOS 70056 52,00 2,00 NÃO 36,67 13,33 21/10/1984 NÃO 

86 FRANCIELE SOUZA CALADO ROCHA DELFINO 70110 52,00 2,00 NÃO 36,67 13,33 29/03/1998 NÃO 

87 CÁSSIA CABRERA MARQUES DA SILVA 70003 52,00 2,00 NÃO 33,33 16,67 03/10/1974 NÃO 

88 MIRIAM MARIA TRINDADE 70221 52,00 2,00 NÃO 33,33 16,67 05/09/1985 NÃO 

89 MARCELA APARECIDA FACCHINI FERREIRA 70254 52,00 2,00 NÃO 30,00 20,00 02/12/1977 NÃO 

90 ANA CARLA SANTOS SOUZA 70277 52,00 2,00 NÃO 30,00 20,00 27/11/1987 NÃO 

91 SILVIA MARIA MARTINS AMÂNCIO 70219 51,00 1,00 NÃO 40,00 10,00 31/12/1975 NÃO 

92 FLÁVIA CRISTINA MARTINS DA SILVA 70290 51,00 1,00 NÃO 40,00 10,00 15/11/1982 NÃO 

93 PRISCILA ROMERO LEVI TRINDADE 70324 51,00 1,00 NÃO 36,67 13,33 18/05/1977 NÃO 

94 EDNA CONCEIÇÃO DE SOUZA ARAUJO 70280 51,00 1,00 NÃO 30,00 20,00 11/11/1970 NÃO 

95 LUDIMILA PASTREZ 70348 50,00 - NÃO 36,67 13,33 12/06/1974 NÃO 

96 JORDINEIA FERREIRA DE SOUZA 70103 50,00 - NÃO 36,67 13,33 12/04/1990 NÃO 

97 JOÃO VITOR BRAZ LUZ 70185 50,00 - NÃO 36,67 13,33 07/07/1994 NÃO 

98 CLAUDIA APARECIDA DE MOURA MARTINS RAMOS 70157 50,00 - NÃO 33,33 16,67 27/08/1968 NÃO 

99 LÚCIA HELENA RIBEIRO 70214 50,00 - NÃO 26,67 23,33 03/12/1975 NÃO 

100 CAMILA DE OLIVEIRA BRAZ FINOTTI 70028 50,00 - NÃO 26,67 23,33 05/06/1989 NÃO 

101 JOCELINA JOVIAL LUZ 70204 48,67 2,00 SIM 40,00 6,67 30/07/1960 NÃO 

102 LEDIANA APARECIDA DOS SANTOS MACIEL 70371 48,67 2,00 NÃO 43,33 3,33 31/08/1985 NÃO 

103 MARCIA CRISTINA RODRIGUES 70076 48,67 2,00 NÃO 40,00 6,67 05/05/1976 NÃO 

104 ANDRESSA BATISTA DA COSTA DE SOUZA 70316 48,67 2,00 NÃO 40,00 6,67 05/05/1982 NÃO 

105 TATIANA MELO SELETE 70301 48,67 2,00 NÃO 40,00 6,67 25/11/1985 NÃO 

106 VALERIA ALEGRE CHIQUE ARAÚJO 70164 48,67 2,00 NÃO 36,67 10,00 20/08/1972 NÃO 

107 ANA ROSA BATISTA DE SÁ MOREIRA DA SILVA 70074 48,67 2,00 NÃO 36,67 10,00 26/04/1976 NÃO 

108 CÉLIA CRISTINA DOS REIS 70101 48,67 2,00 NÃO 33,33 13,33 05/06/1974 NÃO 

109 ANDREA APARECIDA DE LIMA BONATO 70127 48,67 2,00 NÃO 30,00 16,67 17/08/1973 NÃO 

110 SUELI PEREIRA DA SILVA 70248 48,67 2,00 NÃO 30,00 16,67 17/11/1975 NÃO 

111 PATRÍCIA APARECIDA THOMAZINE TUFANIN 70374 48,67 2,00 NÃO 30,00 16,67 05/11/1978 NÃO 

112 SARA REGINA VICENTE AKASHI 70059 47,67 1,00 NÃO 43,33 3,33 21/03/1973 NÃO 

113 MIRELLI APARECIDA DA SILVA DE SOUZA 70091 47,67 1,00 NÃO 33,33 13,33 12/10/1985 NÃO 

114 LÚCIA CORRÊA 70226 47,67 1,00 NÃO 30,00 16,67 20/01/1974 NÃO 

115 MARCELI APARECIDA BATISTA DA COSTA 70186 47,67 1,00 NÃO 30,00 16,67 08/01/1981 NÃO 

116 VALÉRIA SONCIN DA SILVIA NOVO 70400 46,67 - NÃO 40,00 6,67 02/09/1972 NÃO 

117 VÂNIA PEREIRA DA SILVA DE LIMA 70155 46,67 - NÃO 36,67 10,00 01/11/1985 NÃO 

118 ANA PAULA PEREIRA DE OLIVEIRA SABINO 70370 46,67 - NÃO 36,67 10,00 10/08/1988 NÃO 

119 RENATA CRISTINA FERREIRA 70027 46,67 - NÃO 30,00 16,67 30/03/1988 NÃO 

120 FABIANA CONSTÂNCIO PEREIRA MENDES 70242 46,67 - NÃO 30,00 16,67 05/09/1990 NÃO 

121 SIMONE DE SOUZA LIMA 70169 46,67 - NÃO 26,67 20,00 20/04/1990 NÃO 

122 MARIA EUNICE VIANA PEREIRA 70295 45,33 2,00 NÃO 33,33 10,00 16/01/1976 NÃO 

123 BRUNA HELENA GARCIA DOS SANTOS 70016 45,33 2,00 NÃO 33,33 10,00 18/02/1994 NÃO 

124 VANDALICE AKASHI 70014 45,33 2,00 NÃO 26,67 16,67 21/03/1964 NÃO 

125 DELBIA PEREIRA DOS SANTOS 70229 44,33 1,00 NÃO 36,67 6,67 04/06/1973 NÃO 

126 KÁTIA DOS SANTOS SILVA LIMA 70304 44,33 1,00 NÃO 36,67 6,67 16/08/1987 NÃO 

127 KEDMA MUNIZ DE SOUZA 70067 44,33 1,00 NÃO 36,67 6,67 05/03/1996 NÃO 

128 APARECIDA DONIZETI DE LIMA 70158 44,33 1,00 NÃO 30,00 13,33 25/05/1967 NÃO 

129 CIBELE ALVES DE CASTRO 70298 44,33 1,00 NÃO 26,67 16,67 19/08/1968 NÃO 

130 NAIARA CRISTINA COSTA DA SILVA FERREIRA 70373 43,33 - NÃO 36,67 6,67 15/09/1993 NÃO 

131 AKELINE SOCORRO GOBI DOS REIS 70181 43,33 - NÃO 33,33 10,00 07/10/1994 NÃO 

132 NADIR PEREIRA DOS SANTOS 70161 42,00 2,00 SIM 30,00 10,00 21/09/1959 NÃO 

133 ANGELA ESTELA ALVES 70247 42,00 2,00 NÃO 33,33 6,67 17/09/1979 NÃO 

134 LIDIANE GOBBI 70189 42,00 2,00 NÃO 33,33 6,67 26/05/1987 NÃO 

135 INDAIÁ RIGHETI DE ANDRADE 70058 42,00 2,00 NÃO 33,33 6,67 02/09/1996 NÃO 

136 DULCINEIA ROMERO GOMES GARCIA 70193 42,00 2,00 NÃO 30,00 10,00 08/12/1976 NÃO 

137 NATÁLIA HERNANDEZ 70222 42,00 2,00 NÃO 30,00 10,00 23/10/1990 NÃO 

138 MARIA DAS DORES NASCIMENTO MATOS 70282 42,00 2,00 NÃO 23,33 16,67 16/08/1976 NÃO 

139 ANDREA JOSIANE REZENDA DA COSTA 70264 41,00 1,00 NÃO 33,33 6,67 05/02/1975 NÃO 

140 ROBERTA CRISTINA DA SILVA 70268 41,00 1,00 NÃO 33,33 6,67 06/11/1985 NÃO 
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PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL  DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

141 LETÍCIA APARECIDA PIVELLO 70380 40,00 - NÃO 30,00 10,00 12/10/1996 NÃO 

142 PRISCILA CRISTINA DE OLIVEIRA 70051 40,00 - NÃO 26,67 13,33 03/10/1991 NÃO 

143 RITA DE CASSIA APARECIDA VIANA PIMENTEL 70363 38,67 2,00 SIM 30,00 6,67 19/04/1960 NÃO 

144 ANÁLIA MARIA IUNES 70115 38,67 2,00 NÃO 30,00 6,67 16/03/1966 NÃO 

145 ELIANA APARECIDA DE SOUZA SANCHES 70390 38,67 2,00 NÃO 30,00 6,67 17/08/1974 NÃO 

146 VANDERLEIA SOUZA SILVA 70089 38,67 2,00 NÃO 26,67 10,00 19/06/1991 NÃO 

147 ANDRÉIA BARBOZA VENTURIN CORRÊA 70202 35,33 2,00 NÃO 30,00 3,33 18/02/1978 NÃO 

148 ANA LÚCIA DE JESUS COTRIM COSTA 70097 35,33 2,00 NÃO 23,33 10,00 30/09/1983 NÃO 

149 LUANA PEREIRA DA SILVA 70043 34,33 1,00 NÃO 23,33 10,00 25/02/1996 NÃO 

150 LEANDRA GOBBI DE LIMA 70047 33,33 - NÃO 26,67 6,67 21/01/2000 NÃO 

151 MARIA JOSÉ TEIXEIRA 70144 33,33 - NÃO 23,33 10,00 09/04/1967 NÃO 

152 ELIANE LOPES DA SILVA 70326 33,33 - NÃO 23,33 10,00 16/07/1969 NÃO 

153 LUCILA LEVI 70365 33,33 - NÃO 20,00 13,33 13/02/1977 NÃO 

154 CLAUDIA DAIANI COSTA 70022 32,00 2,00 NÃO 23,33 6,67 18/04/1982 NÃO 

 

PEB II – ARTES  DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 ZENILDA CRISTINA BERNARDES 70211 62,00 2,00 NÃO 40,00 20,00 26/09/1972 NÃO 

2 ANA LAURA SPEGIORIN MAGRO BORGES 70171 50,00 - NÃO 36,67 13,33 21/08/1990 NÃO 

 

PEB II – CIÊNCIAS  DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 GUSTAVO BATISTA BERNARDES DE MORAES 70212 80,00 - NÃO 53,33 26,67 11/06/1996 NÃO 

2 DIELE SILVA MACEDO 70207 53,33 - NÃO 43,33 10,00 05/03/2002 NÃO 

3 ISABELA SOUZA PINTO 70063 51,00 1,00 NÃO 33,33 16,67 30/07/1993 NÃO 

4 ALESSANDRA CARLA MENDES 70124 50,00 - NÃO 30,00 20,00 13/02/1982 NÃO 

5 LETICIA GABRIELA SOUZA BATISTA 70020 46,67 - NÃO 30,00 16,67 10/12/1996 NÃO 

6 FERNANDA APARECIDA DE TOLEDO 70225 37,67 1,00 NÃO 26,67 10,00 12/11/1984 NÃO 

 

PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA  DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 JEAN CESAR MULEZIM 70039 83,33 - NÃO 60,00 23,33 11/11/1992 NÃO 

2 FLÁVIO FERNANDO BRAGA 70081 70,00 - NÃO 50,00 20,00 23/10/1980 NÃO 

3 DANIEL PEREIRA DOS SANTOS 70216 70,00 - NÃO 50,00 20,00 06/10/1997 NÃO 

4 NEUSA APARECIDA SCARFARO 70206 58,67 2,00 NÃO 46,67 10,00 11/04/1979 NÃO 

5 CARINA FRANCISCO DA SILVA 70015 58,67 2,00 NÃO 46,67 10,00 11/04/1980 NÃO 

6 DANUBIA DE SOUZA LOPES RIBEIRO 70079 56,67 - NÃO 40,00 16,67 11/03/1982 NÃO 

7 ANA GABRIELA DE VASCONCELOS ROSSINI 70334 55,33 2,00 NÃO 33,33 20,00 20/05/1981 NÃO 

8 PEDRO CARLOS PEREIRA 70340 52,00 2,00 NÃO 40,00 10,00 07/09/1976 NÃO 

9 CARINA CAIRES DA SILVA 70121 50,00 - NÃO 40,00 10,00 08/08/1996 NÃO 

10 ROGERIO RODRIGUES TRINDADE 70353 48,67 2,00 NÃO 36,67 10,00 10/09/1966 NÃO 

11 LUIS MILHER LOPES ALTRÃO 70389 43,33 - NÃO 36,67 6,67 26/04/1996 NÃO 

12 GABRIEL ELIAS SCAF 70109 33,33 - NÃO 30,00 3,33 27/03/1989 NÃO 

13 LARISSA FERNANDES DA CRUZ 70134 33,33 - NÃO 26,67 6,67 30/05/1986 NÃO 

 

PEB II – GEOGRAFIA  DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 LUIZMARA SOARES MARTINS 70332 68,67 2,00 NÃO 46,67 20,00 13/05/1982 NÃO 

2 DIEGO CUSTÓDIO DE MAGALHÃES 70293 57,67 1,00 NÃO 40,00 16,67 18/10/1988 NÃO 

 

PEB II – HISTÓRIA  DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 JOAO PEDRO RIBEIRO ARMANI 70260 66,67 - NÃO 43,33 23,33 28/12/1999 NÃO 

2 LUIZ PEIXOTO FRISENE 70120 60,00 - SIM 36,67 23,33 30/12/1958 NÃO 

3 CRISTIANE DA SILVA MORAIS 70328 54,33 1,00 NÃO 36,67 16,67 02/12/1981 NÃO 

4 FLÁVIA CRISTINA MARTINS DA SILVA 70289 50,00 - NÃO 30,00 20,00 15/11/1982 NÃO 

5 LUCIANA ROSEMEIRE GABRIEL SILVA 70086 45,33 2,00 NÃO 26,67 16,67 30/08/1978 NÃO 

6 LUÍSA HELENA SILVA PASTREIS 70350 43,33 - SIM 36,67 6,67 14/04/1962 NÃO 

7 MÁRCIA FERREIRA DA SILVA 70195 40,00 - NÃO 30,00 10,00 10/01/1977 NÃO 

8 DIEGO CUSTÓDIO DE MAGALHÃES 70044 37,67 1,00 NÃO 23,33 13,33 18/10/1988 NÃO 

 

PEB II – INGLÊS  DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 BEATRIZ DE CÁSSIA GASPARETE DE OLIVEIRA 70011 53,33 - NÃO 40,00 13,33 14/04/1993 NÃO 

2 MICHELLE CRISTINA DE OLIVEIRA TEIXEIRA 70386 46,67 - NÃO 30,00 16,67 12/04/1990 NÃO 

 

PEB II – LÍNGUA PORTUGUESA  DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 DÉBORA DA NATIVIDADE CARDOSO 70382 88,67 2,00 NÃO 56,67 30,00 07/05/1986 NÃO 
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PEB II – LÍNGUA PORTUGUESA  DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

2 ROSANA DE CASTRO MAUAD 70083 78,33 5,00 SIM 43,33 30,00 15/01/1957 NÃO 

3 MARIANA ALVES DE ALMEIDA 70160 70,00 - NÃO 43,33 26,67 30/09/1997 NÃO 

4 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA RAMALHO 70123 68,67 2,00 NÃO 36,67 30,00 12/05/1981 NÃO 

5 TÁBATA CRISTINA MACHADO PEREIRA 70230 66,67 - NÃO 36,67 30,00 18/06/1998 NÃO 

6 JESSICA COSTA RAMOS DE MATOS 70007 60,00 - NÃO 36,67 23,33 17/05/1997 NÃO 

7 NARALIZE DA SILVA FIRMINO 70246 57,67 1,00 NÃO 33,33 23,33 15/12/1983 NÃO 

8 VERUSCA APARECIDA DE ARAUJO 70310 53,33 - NÃO 33,33 20,00 06/07/1979 NÃO 

9 SILVANA ROMANO NOVAES 70136 50,00 - NÃO 33,33 16,67 29/05/1967 NÃO 

10 MICHELLE CRISTINA DE OLIVEIRA TEIXEIRA 70387 50,00 - NÃO 30,00 20,00 12/04/1990 NÃO 

11 GENILSA JOAQUIM SANTOS MORELI 70031 43,33 - NÃO 23,33 20,00 08/10/1989 NÃO 

12 BEATRIZ DE CÁSSIA GASPARETE DE OLIVEIRA 70012 43,33 - NÃO 23,33 20,00 14/04/1993 NÃO 

13 LUZIA ROSA DA CONCEIÇÃO 70070 42,00 2,00 NÃO 23,33 16,67 29/01/1966 NÃO 

 

PEB II – MATEMÁTICA  DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 CAROLYNE CADAMURO FERREIRA RECCO 70233 80,00 - NÃO 50,00 30,00 02/09/1997 NÃO 

2 GUSTAVO BATISTA BERNARDES DE MORAES 70213 73,33 - NÃO 50,00 23,33 11/06/1996 NÃO 

3 CELIA MARIA PEREZ GASPAROTI 70402 72,00 2,00 NÃO 46,67 23,33 19/01/1965 NÃO 

4 MÁRCIA FERNANDA SANTANA COTRIM 70060 66,67 - NÃO 43,33 23,33 11/02/1991 NÃO 

5 JOSIANE GONÇALVES DOS SANTOS 70138 65,33 2,00 NÃO 43,33 20,00 04/07/1990 NÃO 

6 HENRIQUE HIROSHI FUKUTA CRUZ SATO 70038 63,33 - NÃO 43,33 20,00 04/10/1993 NÃO 

7 JOSE ROBERTO DA SILVA 70391 56,67 - NÃO 43,33 13,33 22/08/1966 NÃO 

8 LUCIANA APARECIDA TRINDADE MUNARI IKUMA 70288 52,00 2,00 NÃO 40,00 10,00 16/06/1970 NÃO 

9 DOMINGOS PEREIRA FILHO 70335 41,00 1,00 NÃO 26,67 13,33 25/03/1987 NÃO 

 
NF = NOTA FINAL / TI = NOTA DE TÍTULOS / I = IDOSO /CE = NOTA DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS / CB = NOTA DE 
CONHECIMENTOS BÁSICO / DN = DATA DE NACIMENTO / DF = CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA. 
 
 

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA. 
 

 

Guaraci, 15 de setembro de 2023. 
 

 
RENATO AZEDA RIBEIRO DE AGUIAR 

Prefeito Municipal de Guaraci/SP 
 
 
 
 

 
 


